[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 июня 2013г.

	№ 366

	Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Княжпогостский»

	В связи  с организационно-штатными изменениями, произошедшими в администрации муниципального района «Княжпогостский», ряде других предприятий и организаций района, должностные лица которых входили в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Княжпогостский» в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 7 марта 2012 г. №98 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Княжпогостский» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ивочкина В.И.
	Исполняющий обязанности

руководителя администрации
	В.И.Ивочкин

Приложение

к Постановлению

администрации муниципального района

"Княжпогостский"

от 18 июня 2013 г. N 366
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КНЯЖПОГОСТСКИЙ"

	Ивочкин В.И.
	- первый заместитель руководителя  администрации  муниципального района "Княжпогостский", председатель Комиссии

	Хмара Ю.Ю.
	- заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства  администрации  муниципального района   "Княжпогостский",    заместитель    председателя Комиссии

	Диденко С.Н.
	- заведующий сектором  по  делам  ГО  и  ЧС  и мобилизационной   работе   администрации   муниципального района "Княжпогостский", секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Габов Д.Б.
	- руководитель Княжпогостского участка ГИМС МЧС России  по  Республике  Коми (по согласованию)

	Козлов А.А.
	-  начальник  ОМВД  России  по  Княжпогостскому   району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Малетин А.В.
	-    заместитель исполнительного    директора    ОАО    "Княжпогостское
жилищно-коммунальное хозяйство" (по согласованию)

	Никитин С.Н.
	- начальник отдела надзорной деятельности УНД МЧС РФ по РК в Княжпогостском районе (по согласованию)

	Сборнов Ю.А.
	- исполнительный    директор  ООО   "УК Княжпогостское
жилищно-коммунальное хозяйство" (по согласованию)

	Чекунов В.П.
	-  начальник  филиала  Княжпогостское  ДРСУ   ОАО   "Коми дорожная компания" (по согласованию)

	Черных К.И.
	- начальник Княжпогостского РЭС ЮЭС ОАО "АЭК "Комиэнерго"
(по согласованию)

	Устименко Ю.Б.
	-     руководитель     территориального     подразделения "Роспотребнадзора"  Республики  Коми  по  Княжпогостскому району (по согласованию)

	Ушаков А.А.
	- начальник ФГКУ "5  отряд  ФПС  по  Республике  Коми"

(по согласованию)

	Щербович И.М.
	- главный врач ГБУЗ РК "Княжпогостская ЦРБ" (по согласованию)

	Абдуллаев С.Ю.
	- глава сельского поселения «Ветью» (по согласованию)

	Гойда М.Г.
	- руководитель администрации городского поселения «Емва»

(по согласованию)

	Гусак Е.В.
	- глава сельского поселения «Иоссер» (по согласованию)

	Гусарова Л.А.
	- глава сельского поселения «Мещура» (по согласованию)

	Диденко О.В.
	- глава сельского поселения «Тракт» (по согласованию)

	Катаева Ю.А.
	- глава сельского поселения «Туръя» (по согласованию)

	Коковкина В.В.
	- глава сельского поселения «Чиньяворык» (по согласованию)

	Пономарёва О.В.
	- глава сельского поселения «Серегово» (по согласованию)

	Рохин П.Н.
	- глава сельского поселения «Шошка» (по согласованию)

	Халак Н.И.
	- руководитель администрации городского поселения «Синдор»

(по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ